
ZARZĄDZENIE NR 1100.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Powypadkowego
do badania okoliczności  i przyczyn wypadków przy pracy.

Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia 
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. Nr 105, poz. 870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na okres od 1 maja 2017 roku do 31 lipca 2017 roku powołuję Zespół Powypadkowy w składzie:

1) Zbigniew Dąbrowski – Inspektor ds. BHP

2) Aneta Brylowska –  Przedstawiciel Pracowników

§ 2. Do zadań Zespołu należy badanie okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy pracowników Urzędu 
Miasta Ełku, a w szczególności:

1) dokonanie oględzin miejsca wypadku, stanu technicznego maszyn i innych urządzeń technicznych, stanu 
urządzeń ochronnych oraz zbadanie warunków wykonywania pracy i innych okoliczności, które mogły 
mieć wpływ na powstanie wypadku,

2) jeżeli jest to konieczne, sporządzenie szkicu lub wykonanie fotografii miejsca wypadku,

3) wysłuchanie wyjaśnień poszkodowanego, jeżeli pozwala na to stan jego zdrowia,

4) zebranie informacji dotyczących zdarzenia od świadków wypadku,

5) zasięgnięcie opinii lekarza, a w razie potrzeby opinii innych specjalistów, w zakresie niezbędnym do oceny 
rodzaju i skutków wypadku,

6) zebranie innych dowodów dotyczących zajścia,

7) dokonanie prawnej kwalifikacji wypadku zgodnie z art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych,

8) określenie środków profilaktycznych oraz wniosków, w szczególności wynikających z oceny ryzyka 
zawodowego na stanowisku pracy, na którym wystąpił wypadek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: C812F2DD-9459-433D-B136-1FDD5E5D6290. Podpisany Strona 1




